С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период

с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
Ревизионной комиссии Октябрьского муниципального района
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

 (вид, марка)
	Деклариро-

ванный годовой доход  за отчетный период (руб.)
	Сведения  об источниках получения средств за счет  которых совершена сделка (вид приоб. имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Калашникова Марина Владимировна
	председатель
	квартира
	Общая долевая 1/3
	50,4
	РФ
	
	
	
	
	769 576,77
	

	Вышарь Екатерина Николаевна
	Инспектор-ревизор
	квартира
квартира


	Индивидуальная
индивидуальная
	40,7
30,8
	РФ
РФ
	
	
	
	
	662 282,81
	

	Дочь
	
	
	
	
	
	квартира
	30,8
	РФ
	
	
	


